UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 029, de 22/02/2012

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 01/2012-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º
01/2012- UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL
 Marlos Sebastião Batista

CONSERVAÇÃO DA NATUREZA
 Émerson Couto da Rocha
 Ana Carolina Ceron Oliveira
 João Paulo Czarnecki de Liz
 Felipe Batista
 Bárbara Mafra de Araújo
 Leandra Fachini
 André Luiz Guidini
 Karina Montibeller da Silva
 Tiago de Souza Ferreira

FÍSICA
 Rafael Camargo Rodrigues de Lima
 Enezita Marinice de Moraes

SILVICULTURA – PROTEÇÃO FLORESTAL
 Vilmar Picinatto Filho
 Ana Luiza Arraes de Alencar Assis

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

 David Alexandre Buratto

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA
 Greyce Silvano Gomes

GEOLOGIA E GEOQUÍMICA
 Não houve inscritos

DESENHO TÉCNICO
 Não houve inscritos.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
    Diretor Geral do CAV/UDESC